
 

 

1 
 

23. února 2022    12:30
 
Přítomni:            1PA, 1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QA, 5QB, 6XA, 7MA, 7MB, 8OA, 8OB,

                          19
Nepřítomni (omluveni):         
Nepřítomni (neomluveni):   6XB
 

Projednáno: 
 

> Rezignace Šimona Fundy 

Zhruba týden před zasedáním oznámil Šimon Funda
z obou funkcí a následně SPGN úplně opustit. 

 

> Hlasování do funkce „kontakt se studenty 
Vzhledem k rezignaci uvedené v
této funkce kandidovaly: 

1. Luisa Anna Hofmanová (5QA)
2. Tereza Smejkalová  (1A)

> Průběh voleb 

Při volbách byly použity hlasovací lístky představené na předchozím zasedání
mají a volby proběhly hladce a důstojně. Volební komise neevidovala hlasovací lístek, který by byl 
na základě pravidel neplatný.  
Volby probíhaly formou tajné vo
hlasy od funkcí a od tříd, ale uvá
 

> Hlasovací lístky pro třídy
0SPGN byly představeny hlasovací lístky pro třídy
 

> Žádost od pana ředitele 
Od pana ředitele přišla k SPGN ž
školy mohl SPGN prezentovat i s

   

 
> Basketbalová síťka 

Ohledně basketbalové síťky byl 
rovnou dvě. Otázkou však zůstáv
s touto otázkou obrátí na studen

PRO 16Hlasování: 

 

  zapsal : Šimon Funda, 7MB

 

23. února 2022    12:30-13:15     učebna č. 21 

1PA, 1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QA, 5QB, 6XA, 7MA, 7MB, 8OA, 8OB,
19 – tříd, Parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování.

Nepřítomni (neomluveni):   6XB 

Zhruba týden před zasedáním oznámil Šimon Funda (7MB), že by chtěl postupně rezignovat 
obou funkcí a následně SPGN úplně opustit.  

Hlasování do funkce „kontakt se studenty – SR“ 
uvedené v předchozím bodě bylo zapotřebí zvolit nového funkcionáře. Do 

(5QA) 
(1A)  

Při volbách byly použity hlasovací lístky představené na předchozím zasedání
mají a volby proběhly hladce a důstojně. Volební komise neevidovala hlasovací lístek, který by byl 

olby. Proto se v tabulce s výsledky hlasování h
ádějí se celkově. 

Hlasovací lístky pro třídy 
eny hlasovací lístky pro třídy od Šimona Fundy. 

 
žádost o vytvoření propagačního videa školy,
sám sebe.  

 osloven pan učitel Nedbal, který doporučil, a
vá, zda pořídit síťku „obyčejnou“ či řetízkovo
nty. 

1.      Luisa Anna Hofmanová 

2.      Tereza Smejkalová 

6 celkem PROTI 3 celkem  

Za provedení zodpovídá: Šimon Funda (7MB)

Zápis ze zasedání č. 6

Za provedení zodpovídá: Šimon Funda (7MB)

zapsal : Šimon Funda, 7MB 

1PA, 1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QA, 5QB, 6XA, 7MA, 7MB, 8OA, 8OB, 1A, 2A, 3A, 4A            
tříd, Parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování. 

(7MB), že by chtěl postupně rezignovat 

bylo zapotřebí zvolit nového funkcionáře. Do 

Při volbách byly použity hlasovací lístky představené na předchozím zasedání. Ukázalo se, že smysl 
mají a volby proběhly hladce a důstojně. Volební komise neevidovala hlasovací lístek, který by byl 

hlasy nerozlišují na 

, ve kterém by kromě 

aby SPGN koupil síťky 
ou. SPGN se proto 

Luisa Anna Hofmanová  (5QA) 14 hlasů 

Tereza Smejkalová          (1A) 12 hlasů 

Za provedení zodpovídá: Šimon Funda (7MB) 

Zápis ze zasedání č. 6 

   PŘIJATO 

Za provedení zodpovídá: Šimon Funda (7MB) 


